
Detail produktu

Gallus prací gel Black, 100 dávek, 4 l
Gallus prací gel je tekutý prací prostředek na většinu standardních látek. Bez agresivních přísad a tím pomáhá chránit
prádlo před vyblednutím.

Charakteristika Gallus gel na praní:
• Vydrží až 100 praní.
• Snadno se dávkuje a rozpouští.
• Chrání textílie.
• Prádlo neztrácí barvu a nemačká se.
Použití Gallus prací gel:
• Pro všechny stupně tvrdosti vody.
• Vždy dodržujte pokyny na praní dle štítku na oblečení.
• Prací přípravek dávkujte do přihrádky k tomu určené nebo umístěte do bubnu pračky.
• Dávkování viz obal.
Bezpečnostní varování:
Způsobuje vážné podráždění očí. Uchovávejte mimo dosah dětí. PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte vodou.
Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování. Přetrvává-li podráždění
očí: Vyhledejte lékařskou pomoc/ošetření. Po manipulaci důkladně omyjte ruce. PŘI POŽITÍ: Necítíte-li se dobře, volejte
TOXIKOLOGICKÉ INFORMAČNÍ STŘEDISKO/lékaře. Je-li nutná lékařská pomoc, mějte po ruce obal nebo štítek výrobku.

EAN: 4251415300209
Obj. číslo: 759276
Typ prádla: Na černé a tmavé prádlo
Pro citlivou pokožku: Ne
Ekologické praní: Ne
Výrobce: EUDUco Group
Značka: Gallus
Hmotnost 4,2 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/gallus-praci-gel-black-100-davek-4-l

https://www.bal.cz/gallus-praci-gel-black-100-davek-4-l

